

C. F. Andersen & Søn VVS A/S

Sylbækvej 25, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 29 40 80 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Jesper Willis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. F. Andersen & Søn VVS A/S Sylbækvej 25 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 29 40 80 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ninna-Marie Møller Willis, Formand Jesper Stougaard Willis Magnus Møller Willis
Direktion	Jesper Stougaard Willis, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	JSW ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.715 t.kr. mod 7.107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.702 t.kr. mod 1.392 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsåret udløb, som har væsentlig indflydende på indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.715.351	7.106.760
1 Personaleomkostninger	-6.355.090	-5.185.485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.001	-53.419
Driftsresultat	2.270.260	1.867.856
Andre finansielle indtægter	6.517	10.453
Øvrige finansielle omkostninger	-81.103	-74.559
Resultat før skat	2.195.674	1.803.750
Skat af årets resultat	-493.478	-412.184
Årets resultat	1.702.196	1.391.566
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	702.196	391.566
Disponeret i alt	1.702.196	1.391.566

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.415.748	2.454.267
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>332.701</u>	<u>58.658</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.748.449</u>	<u>2.512.925</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.748.449</u>	<u>2.512.925</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>115.941</u>	<u>65.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>115.941</u>	<u>65.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.277.160	2.634.275
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	540.116	59.265
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	191.869
	Andre tilgodehavender	478.492	28.455
	Periodeafgrænsningsposter	<u>253.344</u>	<u>293.627</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.549.112</u>	<u>3.207.491</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.600.306</u>	<u>2.991.078</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.265.359</u>	<u>6.263.569</u>
	Aktiver i alt	<u>9.013.808</u>	<u>8.776.494</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.344.218	1.642.022
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>3.844.218</u>	<u>3.142.022</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	354.727	321.753
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>354.727</u>	<u>321.753</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.208.138	1.280.115
	Anden gæld	0	49.497
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.208.138</u>	<u>1.329.612</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	179.063	76.809
	Gæld til pengeinstitutter	59	216
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	217.641
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	149.856	98.957
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.382.122	1.345.670
	Gæld til tilknyttede virksomheder	210.736	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	460.504	430.122
	Anden gæld	1.224.385	1.813.692
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.606.725</u>	<u>3.983.107</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.814.863</u>	<u>5.312.719</u>
	Passiver i alt	<u>9.013.808</u>	<u>8.776.494</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.250.456	600.000	2.350.456
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	391.566	1.000.000	1.391.566
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.642.022	1.000.000	3.142.022
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	702.196	1.000.000	1.702.196
	500.000	2.344.218	1.000.000	3.844.218

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.443.768	4.450.713
Pensioner	810.899	674.978
Andre omkostninger til social sikring	100.423	59.794
	6.355.090	5.185.485
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	2.849.770	2.849.770
Kostpris 31. december 2021	2.849.770	2.849.770
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-395.503	-356.984
Årets afskrivninger	-38.519	-38.519
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-434.022	-395.503
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.415.748	2.454.267
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	908.231	908.231
Tilgang i årets løb	351.525	0
Afgang i årets løb	-29.900	0
Kostpris 31. december 2021	1.229.856	908.231
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-849.573	-834.673
Årets afskrivninger	-57.515	-14.900
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	9.933	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-897.155	-849.573
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	332.701	58.658

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.895.512	2.708.353
Modtagne acontobetalinge	-3.505.252	-2.748.045
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	390.260	-39.692
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	540.116	59.265
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-149.856	-98.957
	390.260	-39.692

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.283.384	75.246	1.208.138	927.268
Anden gæld	103.817	103.817	0	0
	1.387.201	179.063	1.208.138	927.268

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.300 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.415 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.289
Driftsmidler	333

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 246 t.kr. og en samlet restleasingydelse på 396 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSW ApS, CVR-nr. 29403201, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 423 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
